
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Про внесення змін до наказу 

Міністерства оборони України  

від 01.07.2015 № 306 

 

 

 

Відповідно до статей 8 та 10 Закону України “Про Збройні Сили 

України” та Положення про Міністерство оборони України, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 26 листопада 2014 року № 671,  
 

 

НАКАЗУЮ: 
 

 

1. Пункт 2 наказу Міністерства оборони України від 01липня 

2015 року № 306 “Про затвердження Положення про Центр розвитку та 

супроводження матеріального забезпечення Збройних Сил України”викласти 

в такій редакції: 
 

 

“2.Цей наказ набирає чинності з 25 серпня 2015 року.”. 

 

 

2. Затвердити Зміни до Положення про Центр розвитку та 

супроводження матеріального забезпечення Збройних Сил України, 

затвердженого наказом Міністерства оборони України від01липня  

2015 року № 306, що додаються. 
 

 

3. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки. 
 

 

 

Міністр оборони України 

генерал-полковник                                                                        С.Т.ПОЛТОРАК 
 



   ЗАТВЕРДЖЕНО 

   Наказ Міністерства оборони України 

       № 
 

 

 

ЗМІНИ  

до Положення про Центр розвитку та супроводження матеріального 

забезпечення Збройних Сил України 

 

 
1. Пункт 1 доповнити абзацом третім такого змісту: 

“У функціональному підпорядкуванні Центру перебувають територіальні 

структурні  підрозділи (далі – територіальні відділи).”. 

2. Абзац 24 пункту 4 виключити.  

3. Абзаци другий, п’ятий, шостий пункту 8, абзаци третій, шостий– 

одинадцятий пункту 10 після слова “Центр” у всіх відмінках доповнити 

словами “та територіальні відділи” у відповідних відмінках. 

4. Абзаци третій та дев’ятий пункту 8 викласти в такій редакції: 

“організацію діяльності та керівництво Центром, його здатність 

виконувати завдання за функціональним призначенням, трудову (військову) 

дисципліну, морально-психологічний стан особового складу Центру та 

територіальних відділів, всебічне забезпечення їх діяльності;”; 

“організацію мобілізаційної підготовки в Центрі та територіальних 

відділах, їх доукомплектування до штату воєнного часу, виконання завдань за 

призначенням під час функціонування в умовах особливого періоду.”. 

5. Пункт 9 викласти в такій редакції: 

“9. Начальник Центру в межах своїх повноважень видає накази, 

організовує і контролює їх виконання та здійснює інші заходи, спрямовані на 

виконання покладенихз авдань і функцій Центром та територіальними 

відділами.”.  

6. Абзац другий пункту 10 викласти в такій редакції: 

“здійснює керівництво Центром та організовує його роботу та 

територіальних відділів, координує і контролює роботу структурних підрозділів 

Центру та територіальних відділів, визначає пріоритети діяльності Центру та 

територіальних відділів і шляхів їх виконання, затверджує плани роботи Центру 

та територіальних відділів, звітує про їх виконання;”.  

7. Абзаци другий та третій пункту 12 після слів “Керівники структурних 

підрозділів Центру” доповнити словами “та територіальних відділів”. 

 

 

Тимчасово виконуючий обов’язки директора  

Департаменту державних закупівель та  

постачанняма теріальних ресурсів 

Міністерства оборони України                                                             І.М.САУЛЯК 

 


	ЗМІНИ
	до Положення про Центр розвитку та супроводження матеріального забезпечення Збройних Сил України



